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................................................. Underskrift 
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Plats och tid Bolmen kl. 08:30-11:45 
  
Beslutande ledamöter Hanna Kjellin (S) (ordförande), Ingemar Lund (S) (1:e vice ordförande), Solbritt 

Karlsson (C) (2:e vice ordförande), John Sundling (S), Martin Isaksson (SD) 
  
Ej tjänstgörande ersättare Lena Hagman Bogren (C) 

Kennerth Svensson (V) 
Maria Mattsson Linde (L) 

  
Övriga närvarande Christer Grähs (kultur- och folkhälsochef) 

Jenny Johansson (fritids- och folkhälsochef) 
Madeleine Lindgren (controller) 
Linda Backsten (kommunsekreterare) 

  
Utses att justera Solbritt Karlsson (C) 
  
Justeringens plats och tid  
  
Protokollet omfattar §58 
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§58 

Införande av taxor på Kulturskolan  
(2025 KFN0100) 

Beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att föreslå att kommunfullmäktige fattar följande 
beslut: 
  
Kommunfullmäktige beslutar att införa taxor gällande Hylte Kulturskola: 
  
Ämne 3 och uppåt: 800 kronor/termin. Undantag ensembler. 
  
Folkbokförda barn och unga i annan kommun: 1100 kronor/termin och ämne.  
  
Barn och unga med delat boende i och utanför Hylte kommun: 800 kronor/termin och ämne. 
  
  

Beskrivning av ärendet 
Den 17 juni beslutade riksdagen om ett ekonomiskt stöd, ett fritidskort, som ska gälla för barn 
och ungdomar 8–16 år. Fritidskortet lanseras i september och kommer kunna användas som 
betalning för organiserade fritidsaktiviteter inom idrott, friluftsliv, kultur och annat 
föreningsliv. Satsningen innebär att alla barn får 500 kronor per år för användning av 
Fritidskortet medan barn som bor i hushåll med ansträngd ekonomi, hushåll med 
bostadsbidrag, får 2 000 kronor per år. 
  
Med anledning av fritidskortet föreslår Kultur- och folkhälsoförvaltningen en taxa a´800 
kronor per elev och termin för elevens tredje ämne och uppåt i kulturskolan, undantaget 
ensembler där pedagogerna tillsätter elever. Det första och andra ämnet föreslås vara fortsatt 
kostnadsfria. 
  
En taxa för barn och unga folkbokförda i annan kommun föreslås också införas, för att vi i 
mån av plats ska kunna fylla platserna med barn och unga från andra kommuner. Taxan 
föreslås vara 1100 kr, i likhet med taxan för elever över 18 år. Barn och unga med delat 
boende i kommunen föreslås vara undantagna från taxan, oavsett vart de är folkbokförda. 
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Ekonomisk konsekvens av beslutet  
En mindre intäkt per termin uppkommer, under förutsättning att eleverna fortsätter delta i 3 
ämnen eller fler i samma utsträckning som idag. 
  

Handlingar i ärendet 
 Tjänsteskrivelse - Införande av taxor på Kulturskolan 

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden föreslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut: 
  
Kommunfullmäktige beslutar att införa taxor gällande Hylte Kulturskola: 
  
Ämne 3 och uppåt: 800 kronor/termin. Undantag ensembler. 
  
Folkbokförda barn och unga i annan kommun: 1100 kronor/termin och ämne. Undantag barn 
och unga med delat boende i och utanför Hylte kommun. 
  
 

Yrkande 
Hanna Kjellin (S) yrkar att taxan för barn och unga med delat boende i och utanför Hylte 
kommun ska vara 800 kronor/termin och ämne. 
  

Beslutsgång 
Ordförande frågar först om kultur- och folkhälsonämnden kan besluta enligt kultur- och 
folkhälsoförvaltningens förslag till beslut gällande taxa för ämne 3 och uppåt ska vara 800 
kronor/termin. Undantag ensembler. Ordförande finner att kultur- och folkhälsonämnden 
beslutar enligt kultur- och folkhälsoförvaltningens förslag till beslut. 
  
Ordförande ställer sedan kultur- och folkhälsoförvaltningens förslag till beslut gällande 
undantag för barn och ungdomar med delat boende mot Hanna Kjellins ändringsyrkande. 
Ordförande finner att kultur- och folkhälsonämnden beslutar enligt Hanna Kjellins 
ändringsyrkande. 
  
 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 
 

Paragrafen är justerad 
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